
UCHWAŁA NR VII/168/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w  sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce nr ewid. 209/5 

obręb 14 w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, 

po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Zduńskiej Woli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na usunięcie drzew rosnących na działce będącej 

własnością Powiatu Zduńskowolskiego, w trwałam zarządzie Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli na działce nr 209/5, obręb 14 – 3 sztuki drzew gatunku 

jarząb oraz 1 sztuka drzewa gatunku dąb szypułkowy. 

        2. Przyczyną usunięcia drzew jest zły stan fitosanitarny (widoczne znaczne 

wypróchnienie  w pniu dęba szypułkowego, korona drzewa  ułamała się i jest oparta o sąsiednie 

drzewo, pnie jarzębów pospolitych są w całości objęte posuszem), zagrożenie dla 

użytkowników nieruchomości. 

        3. Usunięcie drzew zostanie dokonane na koszt Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

       4. Niniejsza uchwała stanowi zgodę właściciela nieruchomości w rozumieniu art. 83 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, natomiast podstawą 

przystąpienia do usunięcia drzew, stanowić będzie zezwolenie, do wydania którego właściwy 

jest Prezydent Miasta Zduńska Wola.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska  


